
Długi weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Kraków w długi weekend nie narzeka na brak atrakcji. Wielka Parada Smoków, Festiwal Kolorów, sportowe
emocje związane z międzynarodowym turniejem siatkówki plażowej, spektakle i wystawy. Każdy znajdzie coś
dla siebie!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Przypominamy też o zakładce Kraków dla dzieci, gdzie na bieżąco zbieramy jeszcze więcej inspiracji
i atrakcji dla całych rodzin.

Światowa siatkówka plażowa po raz trzeci w Krakowie

Już po raz trzeci w historii międzynarodowy turniej siatkówki plażowej zawitał do Krakowa. Volleyball
World Beach Pro Tour Futures Kraków Małopolska 2026 ma zupełnie inny wymiar. W dniach 4–7
czerwca do rywalizacji jednocześnie przystąpiły siatkarki i siatkarze.

Krakowski Festiwal Filmowy

Blisko 200 filmów z całego świata, ponad sto premier, nowe sekcje programowe, wybitni twórcy i
wydarzenia dla publiczności oraz branży – do 7 czerwca w kinach oraz online na platformie KFF VOD
trwa 66. Krakowski Festiwal Filmowy.

Festiwal Kolorów ponownie odwiedzi Kraków

Dziś, 7 czerwca Kraków po raz kolejny zamienił się w najbardziej barwne miasto w Polsce. W pierwszą
niedzielę czerwca teren zielony przed TAURON Areną Kraków wypełnił się muzyką, energią i tysiącami
kolorów podczas kolejnej edycji Festiwalu Kolorów.

Powraca Krakowska Linia Muzealna. Tak w tym roku będą kursować
zabytkowe tramwaje

We wszystkie niedziele od 7 czerwca do 20 września, a także 15 sierpnia, mieszkańcy i turyści będą
mogli ponownie skorzystać z wyjątkowych przejazdów zabytkowymi tramwajami linii nr 0 w ramach
Krakowskiej Linii Muzealnej.

Wystawa końcoworoczna ASP

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zaprasza na wystawę końcoworoczną, która
odbywa się w dniach 7–14 czerwca we wszystkich lokalizacjach krakowskiej ASP. Wystawa stanowi
okazję do zapoznania się z młodą sztuką, tworzoną przez osoby studiujące, które kształtują oblicze
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najstarszej polskiej uczelni artystycznej. Ponadto wydarzenie pełni funkcję salonu sztuki – wybrane
prace będzie można zakupić.

Długi weekend – zmiany w komunikacji miejskiej

W związku z długim weekendem obowiązują zmiany w funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w
Krakowie.
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